关于表彰我院2016-2017学年度阳光体育先进班级、标兵、优秀组织者及先进个人的决定
各二级学院：

为深入贯彻落实党中央提出的“强化体育课和课外锻炼，促进青少年身心健康、体魄强健”的精神，大力开展阳光体育活动，增强学生体质，宣传先进典型，树立正确导向，促进学生健康成长。依据《关于开展2016-2017学年度我院阳光体育评优工作的通知》的参评条件，经研究决定，对2016-2017学年度阳光体育活动中表现突出的个人与集体予以表彰。
希望受到表彰的个人与集体以此为新的起点，再接再厉，与时俱进，不断取得新的佳绩。

附：“阳光体育”系列奖项名单

南京城市职业学院体育工作委员会

2017年9月22日

附件：“阳光体育”系列奖项名单

一、阳光体育先进个人（44人）

李玉洁  胡梦婷  王会如  仲孟君  韦龙桂  吴叶婷  童 洁  李佳俐  郭雅婷  何江伟  刘雨晴  高海迪  魏子恒  陶 泽 史乐乐  马婷婷  刘雨婷  吉彤彤  曹怡佳  甘梦雨  谢 盼  曹紫薇  高俊杰  贾燕文  陆晓雪  李芳莲  李慧敏  钱 方   芮冠阳  袁  芳  袁  蕾  徐  勇  陈  青  陈桂玲  刘 宁  周  媛  孙  如  何  花  孟  灿  卞吉芳  闫  雪  张 影  谢晓佩   孙  晓
二、阳光体育优秀组织者（10人）

孙黎平  杜  晨  唐贝贝  张誉天  胡志强  顾翔宇  潘 睿   殷  鹏   唐  鹏  何  靖

三、阳光体育标兵（2人）

唐建星  宗志刚

四、阳光体育先进班级
16级软件技术班

16级计算机应用1班

16级会计1班